前 言
感谢购买本公司的产品！本手册是关于本公司无纸记录仪的功能、设置、接线方法、操
作方法等的说明书。在您操作使用之前请先阅读本说明书，阅读完后，请妥善保管于随时可
以翻阅的地方，以便您在操作时可以参照。
注 意
本系列产品品质与功能不断提升，若实物与本手册内容有不符的地方，请以实物为准，
或与技术人员联系，感谢您的支持。
仪表使用手册

环境条件 工作：温度(0~50)℃，相对湿度 0%~85%(无结露)
运输和储存：温度(-20~60)℃，相对湿度 0%~95%(无结露)；海拔高度：＜2000米。
2.1.3 仪表型号定义
基本
型号
代码及其说明
51xx 直流电压电流无纸记录仪
通道
数
1 一通道
2 两通道
… …
… …
32 三十二通道
屏幕颜色 G 彩屏
报警输出个数
N 无
1 一路常开常闭报警输出（容量：
30VDC/3A，220VAC/3A）
2 二路常开常闭报警输出（容量：
30VDC/3A，220VAC/3A）
… …
16 十六路常开常闭报警输出（容量：
30VDC/3A，220VAC/3A）
通讯功能
N 无
S1 RS485通讯
S3 TCP/IP以太网通讯（服务器模式）
打印功能
N 无
P
RS232打印历史数据功能，支持炜
煌 A5打印机（客户如果自己配微型
打印机，须确定型号）
U盘功能
N 无
U 带 U盘功能
【注】输入通道与报警通道是共享端子接口，每 8通道输入占用 8路报警，不满 8通
道按 8通道算。
仪表使用手册
6
2.2 仪表安装
2.2.1 安装环境
 环境温度：0℃-50℃；环境湿度：0%-85%（无结露）。
 避免太阳光直射，及安装在有蒸汽、腐蚀性气体、强电磁发生源的地方。
 仪表盘面板的钢板厚度不应低于 1.5mm，避免振动。
 确保仪表周围通风良好，以利于仪表本身散热。
2.2.2 安装尺寸
安装开口尺寸示意图如下
仪表使用手册
7
2.2.3 安装方式
2.2.4 接线端子说明
 5100G接线图如下：
输入接线说明
项目 接线说明
INPUT模拟量输入 CHXX（XX 为通道号），CH17 – CH32 与 OUT01 –
OUT16的接线端重叠。
仪表使用手册
8
输出接线说明
项目 接线说明
ALARM OUTPUT继电器输出 OUTXX(XX为报警通道号)
COM主通讯接口 RS485接线端子 A、B
PRINTER打印接口 RS232打印，接线端子 PTXD、PGND
VOL馈电输出 12VDC或 24VDC，电流 150mA
【注】具体接线以机身接线图打点为准
2.2.5 面板说明
按键操作的定义如下：
：切换显示界面，实现翻页或作为确定按键及切换参数的设置状态；